

DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ:04.113.609/0001-28 INSCRIÇÃO ESTADUAL :11.240.798

PROPOSTA DE PREÇO - REALINHADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO – ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 223/2022-UASG 985867

Endereço da empresa

Rua: Três de Outubro 134, São João do Paraíso – Cambuci-RJ -CEP:28.450-000 - 2º Andar
Telefone: (22) 999937845
Email: diathekeindustria.me@gmail.com
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Dados Bancário

Caixa Economica Federal
Agência: 4642
C/C: 601-3 OP-003 - PIX 04113609000128

Representante da empresa para a assinatura do contrato:

Nome: Fernando Alves Simião
Nacionalidade: Brasileira
Estado Civil: casado
Carteira de Idt: 208664805 Órgão Expedidor: DIC/RJ
CPF: 103.568.077-70
Endereço: Três de outubro 134, São João do Paraíso - Cambuci-RJ - CEP: 28450-000 - Casa.
Cargo: Gerente

1. Propomos fornecer a Prefeitura Municipal de Nova Friburgo-RJ, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme especificações constantes no pregão eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MADIDA	MARCA	QUANTIDADE MAXIMA	VALOR UNITÁRIO	VALOR MAXIMO ACEITÁVEL TOTAL
11	Campo duplo 1,10 x 1,10 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	UNIDADE	KLAZO	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
12	Campo duplo 1,30 x 1,20 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	UNIDADE	KLAZO	150	R\$ 44,00	R\$ 6.600,00
13	Campo duplo 1,50 x 1,50 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	UNIDADE	KLAZO	150	R\$ 62,00	R\$ 9.300,00
14	Campo duplo 1,50 x 1,60 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	UNIDADE	KLAZO	150	R\$ 64,00	R\$ 9.600,00
15	Campo duplo 1,50 x 1,70 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	UNIDADE	KLAZO	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
16	Campo duplo 1,80 x 1,70 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura)	UNIDADE	KLAZO	150	R\$ 54,00	R\$ 8.100,00
17	Capote cirúrgico (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor azul, com 8% de encolhimento) tamanho G impressão da logo no peito medindo 10x7 cm – altura x largura)	UNIDADE	KLAZO	200	R\$ 68,00	R\$ 13.600,00
18	Capote cirúrgico (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor azul, com 8% de encolhimento) tamanho Extra G impressão da logomarca no peito medindo 10x7 cm – altura x largura)	UNIDADE	KLAZO	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
19	Capote cirúrgico (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor azul, com 8% de encolhimento) tamanho GG impressão da logo no peito medindo 10x7 cm – altura x largura)	UNIDADE	KLAZO	100	R\$ 68,90	R\$ 6.890,00
27	Fronha para travesseiro, 100% de algodão tamanho 0.80x0,60 com impressão da logomarca no centro medindo 10x7 cm – altura x largura)	UNIDADE	KLAZO	500	R\$ 9,80	R\$ 4.900,00
41	Oleado courvim composição 67% poliester - 33% algodão - cor azul royal	UNIDADE	KLAZO	300	R\$ 23,40	R\$ 7.020,00
48	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho M, adulto, masculino, em tecido percal misto, cor verde com logomarca do HMRS, estampado no bolso e na perna direita na altura da coxa, medindo 8 x 8cm	UNIDADE	KLAZO	200	R\$ 46,00	R\$ 9.200,00
50	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho GG, adulto, masculino, em tecido percal misto, cor verde com Logomarca do HMRS, estampado no bolso e na perna direita na altura da coxa, medindo 8 x 8cm	UNIDADE	KLAZO	120	R\$ 44,00	R\$ 5.280,00
51	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho M, adulto, feminino, em tecido percal misto, cor azul com Logomarca do HMRS, estampado no bolso e na perna direita na altura da coxa, medindo 8 x 8cm	UNIDADE	KLAZO	200	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00

DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ:04.113.609/0001-28 INSCRIÇÃO ESTADUAL :11.240.798

52	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho G, adulto, feminino, em tecido percal misto, cor azul com Logomarca do HMRS, estampado no bolso e na perna direita na altura da coxa, medindo 8 x 8cm	UNIDADE	KALAZO	120	R\$ 52,00	R\$ 6.240,00
53	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho GG, adulto, feminino, em tecido percal misto, cor azul com Logomarca do HMRS, estampado no bolso e na perna direita na altura da coxa, medindo 8 x 8cm	UNIDADE	KALAZO	120	R\$ 44,00	R\$ 5.280,00
65	Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: azul royal, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. - TAM P	UNIDADE	KALAZO	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
66	Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: azul royal, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x10 cm de largura. – TAM M	UNIDADE	KALAZO	70	R\$ 37,90	R\$ 2.653,00
67	Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: azul royal, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 de altura x 10 cm de largura. – TAM G	UNIDADE	KALAZO	64	R\$ 38,00	R\$ 2.432,00
68	Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: azul royal, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x10 cm de largura. Tamanho GG	UNIDADE	KALAZO	23	R\$ 38,00	R\$ 874,00
69	Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: azul royal, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x10 cm de largura. Tamanho XG/EG	UNIDADE	KALAZO	14	R\$ 38,00	R\$ 532,00
70	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: cromia frente e costa, gola careca conforme modelo, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. – TAM P	UNIDADE	KALAZO	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00
71	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: cromia frente e costa, gola careca conforme modelo, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. – TAM M	UNIDADE	KALAZO	70	R\$ 24,00	R\$ 1.680,00
72	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: cromia frente e costa, gola careca conforme modelo, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. – TAM G	UNIDADE	KALAZO	64	R\$ 24,00	R\$ 1.536,00
73	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: cromia frente e costa, gola careca conforme modelo, com a logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita	UNIDADE	KALAZO	23	R\$ 24,00	R\$ 552,00
74	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: cromia frente e costa, gola careca conforme modelo, com a logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. Tamanho XG/EG	UNIDADE	KALAZO	14	R\$ 30,00	R\$ 420,00
78	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: cromia frente e costa, gola careca conforme modelo, com o logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm largura. Tamanho GG	UNIDADE	KALAZO	23	R\$ 30,00	R\$ 690,00
79	Camisa uniforme, material: malha algodão, tipo manga: curta, tamanho: variado, características adicionais: cromia frente e costa, gola careca conforme modelo, com o logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. Tamanho XG/EG	UNIDADE	KALAZO	14	R\$ 30,00	R\$ 420,00

DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ:04.113.609/0001-28 INSCRIÇÃO ESTADUAL :11.240.798

81	Jaqueta, material: nylon, modelo: zíper, acabamento: com forro, tipo bolso: superior, tipo botão: pressão, cor: cinza chumbo, tamanho: sob medida, tipo manga: comprida conforme modelo, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. TAM M	UNIDADE	KALAZO	66	R\$ 123,00	R\$ 8.118,00
86	Colete identificação material tipo tecido; brim,100% algodão, quantidade bolsos: 02 bolsos inferiores, características adicionais: conforme modelo do órgão, tamanho sob medida conforme modelo, com o logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. Tamanho P	UNIDADE	KALAZO	23	R\$ 68,90	R\$ 1.584,70
87	Colete identificação, material: tecido, tipo tecido: brim 100% algodão, quantidade bolsos: 2 bolsos inferiores,características adicionais: conforme modelo, tamanho: sob medida, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura.– TAM M	UNIDADE	KALAZO	63	R\$ 68,90	R\$ 4.340,70
88	Colete identificação, material: tecido, tipo tecido: brim 100% algodão, quantidade bolsos: 2 bolsos inferiores, características adicionais: conforme modelo, tamanho: sob medida, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. – TAM G	UNIDADE	KALAZO	56	R\$ 68,90	R\$ 3.858,40
89	Colete identificação material tipo tecido; brim,100% algodão, quantidade bolsos: 02 bolsos inferiores, características adicionais: conforme modelo do órgão, tamanho sob medida com o logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de altura. Tamanho GG	UNIDADE	KALAZO	23	R\$ 74,90	R\$ 1.722,70
90	Colete identificação material tipo tecido; brim,100% algodão, quantidade bolsos: 02 bolsos inferiores, características adicionais: conforme modelo, tamanho sob medida, com o logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. Tamanho XG/EG	UNIDADE	KALAZO	15	R\$ 74,90	R\$ 1.123,50
VALOR TOTAL						R\$ 149.107,00
VALOR POR EXTENSO: CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E CENTO E SETE REAIS.						

2. Os preços unitários e totais foram expressos com duas casas decimais, em moeda corrente nacional, expressos em algarismos e com o total por extenso, prevalecendo este ultimo, em caso de discordância.

3. Nos preços estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis a perfeita execução do objeto da licitação.

4. Estão computados nos preços todos os tributos incidentes sobre os produtos a serem fornecidos, bem como os custos referentes a utilização de materiais, remuneração dos empregados e todos os tributos empregatícios, correndo tais operações única e exclusivamente por conta, risco e responsabilidade da licitante vencedora.

5. Prazo de validade da proposta e de 90 (noventa) dias, contados da data de sua apresentação.

6. Declaramos que o prazo de entrega do material ofertado será 30 (trinta) dias, conforme descrito no termo de referência e contados a partir do recebimento da respectiva Nota de Empenho/Fornecimento.

7. Declaramos que concordamos com as condições dispostas no presente pregão eletrônico .

8. A empresa se enquadra no conceito de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Microempreendedor Individual, nos termos da Lei Complementar 123/06 para efeito de preferência nos processos de licitação pública?

Não () Sim (x) / Microempresa - ME

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento,

São João do Paraíso - Cambuci - RJ, 02 de fevereiro de 2023.

04.113.609/0001-28
DIATHEKE
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME
RUA RIBE OURIEMO, 174 - TERCEIRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CEP: 28.460-000 CAMBUCI/RJ